



Akademia Muzyczna
im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi

Łódź, 12 grudnia 2018 roku

Graj, dudka, graj!

Gawęda wigilijna muzyką i słowem pisana

Spotkanie z polskimi kolędami i pastorałkami oraz poezją to propozycja pedagogów i studentów Wydziału Wokalno-Aktorskiego na przedświąteczny czas. Najpiękniejszą polską muzyką bożonarodzeniową wykonają solo, w duetach, z towarzyszeniem fortepianu, gitary i pozytywu. Nie zabraknie też wspólnego kolędowania. Koncerty „Graj, dudka, graj!” odbędą się 17 grudnia (poniedziałek) o godzinie 17.00 i 19.30 (obowiązuje rezerwacja bezpłatnych wejściówek w kasie biletowej AM) oraz 8 stycznia 2019 roku (wtorek) o godzinie 18.00 (obowiązuje wstęp wolny). Koncerty odbędą się w Sali 12 w Pałacu Akademii Muzycznej w Łodzi przy ul. Gdańskiej 32.

Kolędowy wieczór rozpocznie wykonanie pastorałki „Jam jest dudka Jezusa małego”, a następnie, na przemian z gawędą prowadzoną przez Ziemowita Wojtczaka i Jolantę Gzellę, rozbrzmiewać będą polskie kolędy, m.in.: „Wśród nocnej ciszy”, „O gwiazdo Betlejemską”, „Mędrcy świata”, „Przybieżeli do Betlejem”, „Pójdźmy wszyscy do stajenki”. Studenci i pedagodzy zaśpiewają także bożonarodzeniowe pieśni, takie jak: „Mario, czy już wiesz?”, „Kolęda dla nieobecnych”, „Zapalcie światła na Ziemi”. Publiczność wysłucha również recytowanych tekstów piosenek, fragmentów z Pisma Świętego, wierszy, m.in.: Leopolda Staffa i Józefa Gałuszki oraz komentarzy, pióra księdza Jana Twardowskiego oraz Papieża Jana Pawła II.

Scenariusz i kierownictwo artystyczne nad wydarzeniem objęli prof. dr hab. Jolanta Gzella oraz prof. dr hab. Ziemowit Wojtczak. Najpiękniejsze polskie kolędy, pastorałki oraz bożonarodzeniowe pieśni wykonają wokaliści: Julita Balcerzyk, Martyna Bańczyk, Wiktoria Boroś, Ewa Cieślak, Magdalena Dydo, Małgorzata Miskiewicz, Magda Lazar, Mariola Leń, Wojciech Kaczmarek, Łukasz Baltazar Kózka, Jan Okraska, Maciej Włodowski oraz Jolanta Gzella i Ziemowit Wojtczak. Przy fortepianie towarzyszyć im będzie Mateusz Piechnat, Jacek Dulikowski zagra na gitarze, a przy pozytywie zasiądą Marta Hreskova i Jan Okraska.

Więcej informacji:

<http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/grudzien-2018/153300-graj-dudka-graj-koncert-i>